
PUMA® Safety 
Condor Brown MID S3L ESD FO SR

REBOUND PODRÁŽKA - 3-vrstvý koncept odpružení PU skládající
se z EFFECT. Mezipodešev FOAM® v kombinaci s kompaktní PU
podrážkou a stélkou evercushion pro® ESD nabízí ještě větší
pohodlí a odpružení pro pracovní zážitek bez únavy. Ploutve
bočních stěn podešve jsou v souladu s EFFECT. PĚNA® pro
dodatečné odpružení na okrajích.
KOMPAKTNÍ PU PODEŠEV - Výrazný profil běhounu zahrnuje
zónované oblasti, které nabízejí maximální podporu a přilnavost na
nerovném, ale i rovném kluzkém povrchu. Vnější široké zarážky
také hledají trakci na nezpevněném terénu a přinášejí samočisticí
funkci. Speciální materiál s vysokou hustotou navíc podporuje
odolnost a prodlouženou životnost obuvi a zároveň je odolný vůči
topným olejům, aby se zabránilo nepříznivým vlivům v konečném
prostředí.
EVERCUSHION® PRO ESD - Měkký PU materiál stélky
evercushion® pro ESD nabízí odpružení paty až špičky a zajišťuje
snížení tlakových míst pod nohama díky rovnoměrně rozloženému
rozložení hmotnosti. Látkový potah odvádějící vlhkost a
perforovaná přední část chodidla přinášejí vysokou úroveň
prodyšnosti a pohodlí. Všechny kombinované materiály.

Technická data
Barva --
Dostupné velikosti 39-47
Balení --
Zabaleno --
Rozměry pouzdra (cm) --
Hmotnost pouzdra (kg) 0.00
Materiál Kůže
Podešev --
Typ špičky --
Dezén běhounu --
Výška --
Konstrukce --
Certifikace V souladu s TAA

Údaje o výkonu
Požadavek ASTM F2413 --

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 630122-204

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-01-29


